PREFEITURA MUNICIPAL

         NOVA SANTA BÁRBARA
                                        ESTADO DO PARANÁ

_______________________________________________________________
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222 – Centro - Cep. 86250-000 - Fone/Fax (043) 266.1222

C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60 -Site - www.nsb.pr.gov.br - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Paraná

DECRETO N.º 35 /2013, de 14 de junho de 2.013

Convoca a IX Conferência Municipal de Assistência S ocial:

“A Gestão e o Financiamento na Efetivação do SUAS”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, em conjunto com a

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de

suas atribuições legais e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes

para a implementação da Política de Assistência Social no Município,

DECRETA:

 Art. 1º Fica convocada a IX Conferência Municipal de Assistência Social, a ser

realizada no dia 17 de julho de 2013, tendo como tema central: “A GESTÃO E O

FINANCIAMENTO NA EFETIVAÇÃO DO SUAS”.

 Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por

conta de dotação própria do orçamento do Órgão Gestor Municipal de Assistência

Social.

 Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

 Nova Santa Bárbara, 14 de junho de 2013.

   Claudemir Valério                                      Zilda Oliveira
    Prefeito Municipal                                                      Presidente do CMAS

		2013-06-26T14:02:03-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160